
 

       お持帰りメニュー ※2019.10.1 改正 

 

～麺味自慢の「逸品中華」～ 

酢 豚(スブタ)  ￥854   鶏肉の甘酢あんかけ ￥835 

☆その他店長おすすめの週替わり一品メニューもございます。☆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

  ※表示価格は税込み表示です。  

 

 

 

＜ぎょうざ＞  

焼・生 肉餃子 

海老餃子 

二色餃子(肉 3+海老 2) 

チーズ餃子 

青唐辛子餃子 

 

１人前５ケ 

￥383 

￥658 

￥560 

￥471 

￥471 

 

＜しゅうまい＞ 

蒸・生 肉焼売 

海老焼売 

 

＜ご飯物＞  

チャーハン 

中華飯 

天津飯（甘酢・塩） 

麻婆飯 

￥736 

￥795 

￥785 

￥756 

＜揚げ物・その他＞  

春巻（揚げて・生）３本 

鶏の唐揚げ ５ケ 

麻婆豆腐 

バリそば 

 

 

五目そば 

五目ワンタン 

五目ワンタン麺 

黒こく麺(胡椒麺) 

★夏季のみ★ 

さっぱり冷麺 

ごまだれ冷麺 

￥658 

￥835 

￥884 

￥785 

￥835 

￥805 

￥962 

￥815 

￥736 

￥815 

￥884 

¥756 

 

￥835 

￥835 

 

＜麺類＞  

ラーメン 

ワンタン麺 

チャーシュー麺 

天津麺 

味噌ラーメン 

うま辛ラーメン 

排骨麺 

牛乳ラーメン 

１人前５ケ 

￥393 

￥560 

￥560 

￥501 

￥638 

￥815 

お持帰り用容器代は別途 

頂戴いたします。 


